REQUERIMENTO Nº:  013 – 15/02/2018

VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer que seja encaminhado ofício à

DIRETORIA MUNICIPAL DE

ILUMINAÇÃO, solicitando reposição

de lâmpada em poste, na Rua N 3, Qd. 09

Lt.32 – Vila Norte

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à Diretoria de Iluminação,

solicitando  reposição de lâmpada em poste na Rua N 3 Qd.09 Lt.32 – Vila

Norte.

N° do Poste: 02771639

JUSTIFICATIVA

Este serviço se faz necessário, tendo em vista, várias reclamações dirigidas
a este gabinete sobre a falta de iluminação no local,  o que está deixando
os moradores  expostos  a grandes perigos e sérios transtornos.

  Sala das Sessões, 15 de fevereiro  de 2018.

ANTÔNIO GOMIDE
- Vereador –